
ZARZĄDZENIE NR 5/201ZARZĄDZENIE NR 5/201ZARZĄDZENIE NR 5/201ZARZĄDZENIE NR 5/2013333    
BURMISTRZA MIASTA ŻABURMISTRZA MIASTA ŻABURMISTRZA MIASTA ŻABURMISTRZA MIASTA ŻARÓWRÓWRÓWRÓW 

z dnia 8 stycznia 2013 roku    

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 171/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia            w sprawie zmiany Zarządzenia nr 171/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia            w sprawie zmiany Zarządzenia nr 171/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia            w sprawie zmiany Zarządzenia nr 171/2011 Burmistrza Miasta Żarów z dnia            
6 grudnia 2011 roku w sprawie składu Rady Sportu Gminy Żarów.6 grudnia 2011 roku w sprawie składu Rady Sportu Gminy Żarów.6 grudnia 2011 roku w sprawie składu Rady Sportu Gminy Żarów.6 grudnia 2011 roku w sprawie składu Rady Sportu Gminy Żarów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku „o sporcie”   
(Dz. U. z 2010 roku Nr 127, poz. 857 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:    

    § 1. § 1. § 1. § 1. Odwołuje Pana Michała Bieszczada – przedstawiciela ULKS Wieża 
Żarów z funkcji członka Rady Sportu Gminy Żarów.    

    § 2. § 2. § 2. § 2. Powołuje Pana  Miłosza Haber – przedstawiciela UKS Judoka 
Imbramowice na członka Rady Sportu Gminy Żarów.    

    § 3.§ 3.§ 3.§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

            

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

UZASADNIENIEUZASADNIENIEUZASADNIENIEUZASADNIENIE 

 Zgodnie z regulaminem działania Rady Sportu Gminy Żarów Rada składa 

się z 9 członków powołanych przez Burmistrza Miasta Żarów spośród kandydatów 

zgłoszonych przez organy klubów sportowych działających na terenie gminy 

Żarów. 

 W związku z ustnym zgłoszeniem o rezygnacji z funkcji członka Rady 

Sportu Pana Michała Bieszczada oraz zgłoszeniem kandydatury na członka Rady 

Sportu Pana Miłosza Haber konieczna jest zmiana Zarządzenia Burmistrza Miasta 

Żarów w sprawie składu Rady Sportu Gminy Żarów. 

 


